
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Łęg dębowy koło Janowa Podlaskiego” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336,1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Łęg dębowy koło Janowa Podlaskiego”, zwany dalej „rezerwatem”, 
obejmuje obszar o łącznej powierzchni 132,48 ha położony na terenie gminy Janów Podlaski, w powiecie 
bialskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania przedstawia 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie siedlisk łęgowych charakterystycznych dla doliny Bugu. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) rodzaj rezerwatu: leśny (L); 

2) typ i podtyp rezerwatu: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ: fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp: zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ: leśny i borowy (EL), 

- podtyp: lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7928



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego1) . 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Arkadiusz Iwaniuk 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 

27 października 1972 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (MP Nr 53 poz. 283 z dn. 8 grudnia 1972 r.), które 
utraciło moc z dniem 1 maja 2004 r. wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na 
podstawie art. 161 w związku z art. 157 tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7928



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY 

„ŁĘG DĘBOWY KOŁO JANOWA PODLASKIEGO” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921) 

 

Lp. X Y  Lp. X Y  Lp. X Y 

1 491474,64 792691,78  25 491722,38 791298,44  49 492302,62 792880,54 

2 491361,87 792561,71  26 491746,57 791365,81  50 492260,81 792974,27 

3 491350,79 792548,92  27 491732,97 791389,42  51 492272,47 793108,12 

4 491254,50 792390,74  28 491740,92 791488,89  52 492291,24 793238,22 

5 491253,93 792330,09  29 491745,56 791502,45  53 492234,95 793341,89 

6 491225,97 792219,40  30 491764,30 791526,90  54 492295,43 793385,33 

7 491217,95 792157,69  31 491761,21 791583,18  55 492179,51 793408,75 

8 491228,79 792076,18  32 491774,64 791615,32  56 492087,36 793489,46 

9 491241,53 792039,92  33 491782,27 791705,97  57 491952,73 793515,22 

10 491285,52 791998,46  34 491808,08 791822,20  58 491951,67 793474,24 

11 491471,29 791935,57  35 491819,33 791854,56  59 491889,00 793466,81 

12 491603,59 791890,04  36 491841,16 791918,85  60 491777,86 793453,64 

13 491611,42 791887,35  37 491904,98 792035,95  61 491642,10 793415,57 

14 491659,50 791870,66  38 491945,61 792110,27  62 491541,89 793328,94 

15 491671,70 791777,74  39 491936,56 792114,52  63 491443,52 793243,89 

16 491638,58 791689,00  40 491838,88 792160,34  64 491358,83 793111,42 

17 491569,66 791500,64  41 491833,37 792162,91  65 491340,54 793041,02 

18 491494,82 791353,77  42 491834,80 792164,80  66 491284,59 792921,54 

19 491547,12 791270,73  43 491932,90 792293,54  67 491281,14 792849,30 

20 491682,37 791063,74  44 492017,02 792397,04  68 491287,25 792837,28 

21 491685,36 791063,83  45 492076,96 792470,84  69 491290,88 792830,14 

22 491697,36 791064,22  46 492181,61 792622,60  70 491474,64 792691,78 

23 491694,10 791104,53  47 492194,49 792641,27     

24 491699,07 791169,21  48 492238,35 792704,86     

 

 
 

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1752, 1615, 1688 i 1762). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7928



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7928


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T12:18:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




